CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. A5h4._ 12013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali — Sport —
Demografici — Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 522 del 27/12/2013

OGGETTO: Manifestazione “Concerto di Natale in Basilica “ anno 2013 — Impegno di spesa.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Ufficio: Cultura-Sport-Turismo-Spett.-P.L-Pol.Giov.

VISTO: per la regolarita {:(ﬂﬂﬁﬁaﬂeﬁ%%m‘“ inanziaria.

e L. DIRIGENTE SETTORE FINANZE 1 -
( 30 DiC. 2013 e /Dm/ “‘
Dott. Giuseppe iase

P 326/ ot .
““CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ﬁ

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giorni consecutivi dal __ al al n.

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli



COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia Barletta-Andria-Trani

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali — Sport —
Demografici — Contenzioso

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: Manifestazione “Concerto di Natale in Basilica “ anno 2013 — Impegno di spesa.

IL CAPO SERVIZIO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso Pistruttoria:

PREMESSO che:

- la Giunta Comunale, con provvedimento n.301 del 26 dicembre 2013, reso prontamente esecutivo nei
termini di legge, ha disposto di sostenere la realizzazione della manifestazione denominata “Concerto
di Natale in Basilica”, che si terra il giorno 29/12/2013, curata ed organizzata da Mons. Felice Bacco,
nato in Andria il 19/1/1959 e residente in Canosa di Puglia, presso la Cattedrale S. Sabino, c. f.
BCCFLC59A19A285L parroco della Parrocchia Cattedrale San Sabino, compartecipando alle spese
logistiche con I"'importo di € 1 000,00;

- con la precitata deliberazione, fra I’altro, si impartivano direttive al Dirigente del 1° Settore per
provvedere ad impegnare la somma di € 1.000,00, disponibile sull” apposito capitolo 926 del bilancio
di previsione 2013;

RITENUTO, pertanto, dover impegnare la somma di € 1.000,00. necessaria per I"applicazione del
presente provvedimento;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 93 del 28/11/2013 di approvazione del bilancio di previsione anno
2013;
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:

. SOSTENERE la realizzazione della manifestazione denominata “Concerto di Natale in Basilica”,
che si terra il giorno 29/12/2013, curata ed organizzata da Mons. Felice Bacco, nato in Andria il
19/1/1959 e residente in Canosa di Puglia, presso la Cattedrale S. Sabino, c. f.
BCCFLC59A19A285L parroco della Parrocchia Cattedrale San Sabino, compartecipando alle
spese logistiche con I'importo di € 1.000,00;

7 IMPEGNARE la somma di € 1.000,00 disponibile sull’ apposito capitolo 926 del bilancio di
previsione 2013;




.

a.

LIQUIDARE E PAGARE, con riferimento a questo provvedimento, in favore di Mons.
Felice Bacco, nato in Andria il 19/1/1939 e residente in Canosa di Puglia, presso la Cattedrale
S. Sabino, c. f. BCCFLC59A19A285L parroco della Parrocchia Cattedrale San Sabino, la
somma di € 1.000,00, a titolo di compartecipazione alle spese per la realizzazione della
manifestazione denominata “Concerto di Natale in Basilica™ che si terra il giorno 29/12/2013,
previa consegna e verifica della documentazione fiscale relativa alle spese effettivamente
sostenute e comunicazione all’Ufficio Ragioneria per I'emissione del mandato di pagamento.

[
. | DF/V

I Capo Servizio
Cultura, Pub. Istruz. Sport ¢ Polit. Giov.li
Dott.ssa Rosa Anna Asselta




